САХА РЕСПУБЛИКАТА

АЛДАН ОРОЙУОНА

МУННЬАБА

	[image: image1.jpg]

	АЛДАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

II СОЗЫВА

IV  сессия

г. Алдан                                                                                    29 декабря   2008 г.

Решение  № 4-9
О структуре и предельной численности

работников администрации МО «Алданский

район» на 1 января 2009 года
В соответствии с п. 2 ст. 37  Федерального  закона    от   29.12.2006 г., № 258-ФЗ ( в редакции от 22.07.2008 г.) «О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий» и Указа Президента Республики Саха (Якутия) от 5 декабря 2008 года № 1197 «О предельной численности и дополнительных мерах по повышению эффективности использования средств на оплату труда работников органов исполнительной власти Республики Саха (Якутия), Алданский районный Совет
решил:

1. Утвердить структуру и предельную численность работников администрации   МО «Алданский район» на 1 января 2009 год  согласно приложению № 1.
2. Фонд оплаты труда работников администрации МО «Алданский район» формируется за счет субвенций из средств республиканского бюджета и средств местного бюджета МО «Алданский район», исходя из установленной на 01.01.2009 г. предельной численности работников.

3. Рекомендовать главам МО поселений Алданского района принять соответствующие решения о структуре и предельной численности администраций поселений на 01.01.2009 г.
4. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию по законности и охране общественного порядка (Файзуллин И. В.)
Председатель Алданского

районного Совета                                                                        С. П. Жаворонков

Глава МО «Алданский район»                                                       С. А. Кузнецов